
Uchwała nr 83 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 68 Senatu ZUT z dnia 27 maja 2019 r.  

w sprawie ustalenia programu kształcenia oraz opisu efektów uczenia się  

w Szkole Doktorskiej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12, art. 201 ust. 4, art. 186 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z poźn. zm.) w związku 

z art. 291 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W programie kształcenia, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 68 Senatu ZUT z dnia 27 maja 

2019 r. w sprawie ustalenia programu kształcenia oraz opisu efektów uczenia się w Szkole 

Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, wprowadza się 

zmiany: 

1) w tabeli Plan studiów dla dyscypliny inżynieria chemiczna kolumna „Moduł/przedmiot” 

w wierszu G04.1 otrzymuje brzmienie: 

G04.1 Przedmiot obieralny 4 w dyscyplinie – Współczesne metody analizy chemicznej 

2) w tabeli Plan studiów dla dyscypliny inżynieria lądowa i transport: 

a) kolumna „Moduł/przedmiot” w wierszu G01.1 otrzymuje brzmienie: 

G01.1 Przedmiot obieralny 1 w dyscyplinie – Niezawodność i bezpieczeństwo konstrukcji  

b) kolumna „Moduł/przedmiot” w wierszu G02.1 otrzymuje brzmienie: 

G02.1 Przedmiot obieralny 2 w dyscyplinie – Metody i techniki badań w inżynierii 

materiałowej 

c) kolumna „Moduł/przedmiot” w wierszu G04.1 otrzymuje brzmienie: 

G04.1 Przedmiot obieralny 4 w dyscyplinie – Nowoczesne materiały budowlane i betony 

d) uchyla się wiersze: G01.2, G02.2, G03.1, G04.2 oraz G05.2; 



3) w tabeli Plan studiów dla dyscypliny rolnictwo i ogrodnictwo kolumna „Moduł/przedmiot” 

w wierszu G03.1 otrzymuje brzmienie: 

G03.1 Przedmiot obieralny 3 w dyscyplinie – Nowoczesne metody oceny stanu fizjologicznego 

i rozwoju roślin 

4) w tabeli Plan studiów dla dyscypliny technologia żywności i żywienia kolumna 

„Moduł/przedmiot” w wierszu G05 otrzymuje brzmienie: 

G05 Systemy żywieniowe w świetle fizjologii wraz z aspektami żywienia różnych grup 

ludności 

5) w tabeli Plan studiów dla dyscypliny zootechnika i rybactwo kolumna „Moduł/przedmiot” 

w wierszu G01 otrzymuje brzmienie: 

G01 Aktualne problemy akwakultury 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2019 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 83 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 czerwca 2019 r.
	zmieniająca uchwałę nr 68 Senatu ZUT z dnia 27 maja 2019 r.  w sprawie ustalenia programu kształcenia oraz opisu efektów uczenia się  w Szkole Doktorskiej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


